
ZARZĄDZENIE NR 159/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  oraz § 8 ust. 3 i 4  Uchwały nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
27 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 000 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 11 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 43 585 554,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 41 042 021,86 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 2 543 533 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 000 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 11 000  zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 45 351 386,49 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 39 714 387,49 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 5 636 999 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 11 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 0,00

0900

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 006 708,00 1 006 708,00

Ogółem: 43 574 554,86 43 585 554,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 430,73 1 566 430,73

3 4 5

Rodzina 10 620 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 489 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 750,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 631 866,00

0,00

4 500 717,00

0,00

2 750,00

35 000,00

bieżące 41 031 021,86 41 042 021,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 722,73 559 722,73

majątkowe

majątkowe 2 543 533,00 2 543 533,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2019

Burmistrza Dzierzgonia
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

268 245,00 268 245,00 250 755,00 105 475,00 145 280,00 0,00 17 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 245,00 268 245,00 248 691,00 105 475,00 143 216,00 0,00 19 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 150,00 149 150,00 132 850,00 0,00 132 850,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 086,00 147 086,00 130 786,00 0,00 130 786,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764,00 5 764,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423 916,00 10 450 832,00 940 117,00 601 935,00 338 182,00 0,00 9 510 715,00 0,00 0,00 0,00 973 084,00 973 084,00 0,00

-226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 226,00 11 226,00 11 226,00 226,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 434 916,00 10 461 832,00 951 117,00 602 161,00 348 956,00 0,00 9 510 715,00 0,00 0,00 0,00 973 084,00 973 084,00 0,00

4 426 750,00 4 426 750,00 471 013,00 422 181,00 48 832,00 0,00 3 955 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437 750,00 4 437 750,00 482 013,00 422 181,00 59 832,00 0,00 3 955 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 399,00 359 399,00 104 799,00 93 729,00 11 070,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 399,00 359 399,00 104 799,00 93 955,00 10 844,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 340 386,49 39 703 387,49 25 180 124,23 15 206 295,19 9 973 829,04 1 418 662,00 12 022 761,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 636 999,00 5 336 999,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290,00 13 290,00 11 226,00 226,00 11 000,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 351 386,49 39 714 387,49 25 189 060,23 15 206 521,19 9 982 539,04 1 418 662,00 12 024 825,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 636 999,00 5 336 999,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 951,00

0,00

0,00

323 951,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

75495

855

85502

85504

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75412

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2019
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UZASADNIENIE

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu w dziale 855 "Rodzina" o kwotę 11 000 zł związane
jest ze zwrotem dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem pobranych w nadmiernej
wysokości- zwroty do Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun
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